АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2019 г.
                                                                                               №26
О присвоении адреса
объекта адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района, постановлением Поклоновского сельского поселения от 06.04.2004 г. № 3 «О присвоении номеров объектам недвижимости»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнения в постановление главы администрации Поклоновского сельского поселения № 3 от 06.04.2004 г. «О присвоении номеров объектам недвижимости».
2. Присвоить адрес земельному участку с условным номером 34:01:010001: ЗУ1, из категории земель: земли населенных пунктов, для размещения парка, площадью 4282 квадратных метров, находящемуся по адресу:  Волгоградская область, Алексеевский муниципальный район, территория Поклоновского сельского поселения:

Российская Федерация,  Волгоградская область, Алексеевский муниципальный район, Поклоновское сельское поселение, хутор Поклоновский, 231.

3.Внести адрес объекта адресации Поклоновского сельского поселения в Федеральную информационную адресную систему.

4. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном портале Алексеевского муниципального района.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Поклоновского
сельского поселения                                                                                  С. А. Данилов
Утверждена

Постановлением главы Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области

от 25.01.2019 г. № 08
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка

34:01:010001:ЗУ1

	Площадь земельного участка 4282 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	671802.12
	1235302.72

	н2
	671794.44
	1235380.41

	н3
	671745.74
	1235376.36

	н4
	671746.47
	1235369.03

	н5
	671739.88
	1235368.20

	н6
	671746.80
	1235298.15

	н1
	671802.12
	1235302.72

[image: image1.png]

[image: image2.png]

Масштаб 1: 800

_1610263700